慈溪滨海经济开发区管理委员会

关于市十八届人大二次会议

第113号建议的协办意见

市交通局：

沈建江代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快拓宽方淞线中横线至沿海北线段的建议》（第113号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

方淞线属县级道路，是区镇乃至慈溪东部地区的重要道路之一，设置有杭甬高速复线出入口。目前道路两侧为预征地，布置了道路绿化。随着杭甬高速复线开通，方淞线车流量将明显增加，为缓解车辆通行压力，提升区镇道路交通品质，消除交通安全隐患，区镇将积极配合市级部门做好方淞线（中横线—沿海北线）拓宽建设，做好管线迁移、土地征用等前期工作。
特此致函！

　　　　　　　　　　　　　慈溪滨海经济开发区管委会　　　　　　　　　　2023年4月30日
　　联 系 人：孙坚
　　联系电话：13505848800